Meritò igitur sacra eius nativitas præpuum & singulare mortalibus præbet gaudium:

qui extricepsis è vita
suis frater,
suis vxorem
auit, ac lō-
ura quidem
dus: Legis
eli, et Na-
, Joachim-
bus digna-
i copulauit.
Anna cùm
orationem
eauit: eo-
rationem &
Deo accepit,
stribus ma-
næ vocabu-
riæ nomine
nnium cō-
eatoris ma-
ucta, ac de-
er Spiritum
actifera vir-
tur; ut quæ
carnis con-
que ita vir-
onseruauer:
o exceptura
a sanctis
uitas pte-
rabet gu-
dium:

enquæ totius extitit humanæ salutis exor-
un. Sic enim omnipotens Deus ineffabili
svidentia sua intuitu, antequam homo fie-
at hominem peritum diabolica machina-
tione præuidit: sic etiā redemptionis humanæ
infilium, antè secula in immensa pietatis suę
aceribus habuit. Et non solum qualiter re- *Quam neceſſaria fuerit*
dimeret, modum & ordinem in profundissi-
mam sapientia sua ratione constituit; verum- *natiuitas*
etiam quando redimeret, certum temporis ar- *Deiparæ*
ticulum præfiniuit. Sicut ergo impossibile e-
ra, ut humani generis redemptio fieret, nisi
Deifilius de virginē nasceretur: ita etiam ne-
cessarium fuerat, ut virgo, ex qua verbum caro
ficeret, nasceretur. Oportebat quippè prius edi- *Proverb. 9.*
ficari domum, in quam descendens cælestis
Rex habere dignaretur hospitium; illam vide-
licet, de qua per Salomonem dicitur: Sapien- *Esaie 11.*
ta edificauit sibi domum: excidit columnas
septem. Et quidem septem virginalis hæc do-
mus suffulta columnis extitit; quia intemera-
ta Dei genitrix, septem Spiritus sancti do-
nis, id est, sapientia & intellectus, consi-
lij & fortitudinis, scientiae & pieta-
tis, atque timoris Dei do-
tata fuit.

I. Hadriani Martyrium habet Lector 4. Mar-
ty. Tom. 1. quo die & Martyrologium Ro-
manum.

CCC 3 VITA